
UCHWAŁA NR X/80/07 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 29 czerwca 2007 r.  
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 
gruntowych położonych na terenie gminy Bobolice 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się nabyć nieodpłatnie w drodze umowy na własność Gminy Bobolice od 
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie, niżej wymienione 
nieruchomości gruntowe położone na terenie gminy Bobolice: 

 
Oznaczenie nieruchomości 

Lp. Obręb  
ewidencyjny 

Numer 
działki Powierzchnia [ha] 

1. 9/34 0,4887 
2. 5/21 0,0710 
3. 5/29 0,1391 
4. 651 0,1542 
5. 236/2 0,0100 
6. 322/8 0,0733 
7. 37/5 0,2378 
8. 

DRZEWIANY 

37/15 0,0516 
9. 6/7 0,0584 
10. TRZEBIEŃ 6/9 0,4194 
11. 77/17 0,1995 
12. 77/24 0,0228 
13. 

CHOCIWLE 
77/10 0,0835 

14. 17/6 1,2148 
15. 17/5 0,2100 
16. 18/2 0,8300 
17. 6/21 0,0250 
18. 

OSTRÓWEK 

5/13 0,0193 
19. 4/15 0,2446 
20. 4/20 0,0462 
21. 4/26 0,1168 
22. 4/55 0,0769 
23. 4/57 0,1565 
24. 

CYBULINO 

4/59 0,1216 
25. 283/11 0,0606 
26. 283/26 0,1175 
27. 

KUROWO 
360 0,3200 

28. PRZYDARGIŃ 54/7 0,0676 

 



29. RÓŻANY 11 0,3500 
30. DOBROCIECHY 2/40 0,1176 
31. 8/42 0,0331 
32. GŁODOWA 101/7 0,0147 
33. 104/5 0,0248 
34. ŁOZICE 115/6 0,0467 
35. 67/17 0,0835 
36. BOBOLICZKI 68/2 0,3795 

 
 

§ 2. Wszystkie koszty związane z przejęciem nieruchomości opisanych w § 1 niniejszej 
uchwały ponosi Gmina Bobolice. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  poprzez 

rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Nieruchomości gruntowe wymienione w niniejszej uchwale, stanowią drogi 
proponowane do nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Bobolice przez Agencję 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie Filia w Koszalinie. W swoich 
wnioskach ANR zaproponowała do przekazania w sumie 42 działki, które zdaniem Agencji są 
niezbędne do realizacji zadań w zakresie zabezpieczenia dróg dla mieszkańców Gminy jako 
dojazdowych do ich nieruchomości.  

Przeprowadzona przez pracowników Urzędu Miejskiego w Bobolicach lustracja 
przedmiotowych nieruchomości wykazała, że 3 z tych działek nie są wykorzystywane jako drogi 
i użytkowane są rolniczo, a 3 kolejne w ogóle nie zostały odnalezione w terenie. Pozostałych           
36 działek, wymienionych w uchwale, jest wykorzystywane przez mieszkańców Gminy 
Bobolice, głównie jako drogi dojazdowe do swoich posesji. Stan techniczny proponowanych do 
przekazania nieruchomości należy określić jako dobry, względnie dostateczny. 

Dodać należy, iż zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym sprawy z zakresu gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz 
organizacji ruchu drogowego, należą do zadań własnych gminy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy za 
uzasadnione. 

 

 


